

místnost

Výkaz výměr opravy elektroinstalace hasičské zbrojnice Pohořelice

Název	Počet	M	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Demontáže	Počet	M	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
odstranění rozvaděče	31,5	h	3,00	84,50	90	1735
demontáž kabelů	64,0	h	3,00	192,00	550	35200
demontáž rozvaděčů	4,0	ks	300,00	1200,00	5000	20000
demontáž svítilny	95,0	ks	3,00	285,00	80	7600
demontáž tlače svítilny	72,0	h	3,00	216,00	100	7200
demontáž přístrojů	100,0	ks	3,00	318,00	45	4240
zednické zapravení	56,0	h	25,00	1400,00	450	25200
obnova demontovaného materiálu	42,0	h	18,00	756,00	450	18900
rozsudce odpočtu	1,0	ks	0,00	0,00	8000	8000
demontáž starých lůž	70,0	m	3,00	210,00	15	1050
zapravení sádkokrakozu po demont. svítilnách	48,0	ks	3,00	144,00	110	5280
demontáž kabel. kastulky	0,0	ks	3,00	9,00	220	0
celkem				4815,50		149995
Elektroinstalace 1.NP						
osazení, uzávení a připojení rozvaděče	30,00	h	1500,0000	1500,00	450	13500
Vodící CYA 16 zalamčulů	120,00	m	52,4640	6295,68	20	2400
Vodící CYA 6 zalamčulů	95,00	m	20,0400	1903,80	20	1900
Světla ZSA16	22,00	ks	15,0000	330,00	50	1100
Pásek měřicí 2326	22,00	m	34,6000	761,20	50	1100
Kabel CRYK-J 3x2,5	550,00	m	22,7160	12493,80	45	24750
Kabel CRYK-J 3x1,5	620,00	m	13,7880	8548,56	45	27900
Kabel CRYK-O 3x1,5	200,00	m	13,7880	2757,60	45	9000
Kabel CRYK-O 2x1,5	160,00	m	10,6680	1690,20	45	6750
Kabel CRYK-J 5x2,5	190,00	m	37,3000	5989,00	55	9500
Kabel CRYK-J 5x4	15,00	m	62,4720	786,00	50	750
Kabel CRYK-J 5x6	150,00	m	91,7520	11499,00	55	8250
Kabel CRYK-J 5x16	45,00	m	238,2000	10719,00	90	4050
Kabel datový FTP cat.5e	420,00	m	10,0080	4203,36	25	8400
Kabel JTYJ-J 4x1	25,00	m	21,6480	526,20	20	500
Závesková svítla 3x20W, 1x16ASP, 1x20ASP, proudový chránič 40A, 30mA AC, jistič 1x C16/1, 1x C16/3, 1x C32/3	4,00	ks	3840,0000	15360,00	450	1800
Přívodka nástěnná 63A SP 400V IP67 6h	1,00	ks	1309,2720	1309,27	450	450
Vypínač 3P 32A	2,00	ks	825,8400	1651,67	300	600
Zásuvka 3P SP IP44	2,00	ks	168,9840	337,97	300	600
Zásuvka 16A SP IP44	8,00	ks	131,5200	1052,16	300	2400
Praktik zásuvka 2-násobná pro průběžnou montáž IP44 šedá	13,00	ks	189,8400	2467,92	250	2650
zásuvka ABB zprátek šedá	7,00	ks	94,1040	658,72	150	1050
Trubka ABB Praktik šedá	10,00	ks	94,1040	941,04	150	1500
vypínač 2-1 ABB Praktik šedá	1,00	ks	85,7040	85,70	150	150
ABB Praktik zásuvka + spínač IP44 šedá	1,00	ks	149,7360	149,74	230	230
Zásuvka dvojitá 230V ABB Tango bílá nabitá s donkou	10,00	ks	172,3680	1723,68	450	1500
vypínač 3x 16A	2,00	ks	696,9360	1393,77	300	600
Spínač ABB So 1/0	10,00	ks	105,1080	1051,08	150	1500
stojek vypínače 6-6 ABB	2,00	ks	100,5720	201,14	150	300
stojek vypínače 2-1 ABB	2,00	ks	94,4280	188,86	150	300
úspora vypínače jednotučná tango bílá	14,00	ks	36,5400	511,56	15	210
rámeček jednotučný tango bílá	12,00	ks	23,0880	277,06	15	180
rámeček dvojitá 230V vodovodný tango bílá	3,00	ks	41,3400	123,98	15	45
Kryt komunikace zásuvky Tango bílá	4,00	ks	63,5760	254,30	25	100
Tango nosná maska Dvojla	4,00	ks	26,6520	106,61	25	100
konektor Cat.5E UTP RJ45 zařazovací	8,00	ks	27,2280	217,82	90	720
trubka tuhá 20	50,00	m	10,9320	546,60	30	1500
trubka chrbatá 20	30,00	m	7,6080	228,24	20	600
Příchytka trubky 20	50,00	ks	3,2520	162,60	70	3500
trubka tuhá 25	50,00	m	15,9000	795,00	30	1500
trubka chrbatá 25	30,00	m	10,7520	322,56	30	900
Příchytka trubky 25	50,00	ks	3,0400	152,00	70	3500
trubka tuhá 40	9,00	m	32,5320	292,79	40	360
trubka chrbatá 40	3,00	m	25,5240	76,57	40	120
Příchytka trubky 40	9,00	ks	8,3680	75,49	70	630
Krabice IP64 rozvaděčnická, s víčkem, 80x85x10mm	10,00	ks	20,2560	202,56	70	700
Kabátový žlab merkur 100x60	20,00	m	124,4760	2489,52	100	2000
Podpěra žlabu MERKUR 100	20,00	ks	61,0680	1221,36	100	2000
Kabátový žlab merkur 300x60	18,00	m	252,2160	4539,89	100	1800
Podpěra žlabu MERKUR 300	20,00	ks	94,6440	1892,88	100	2000
Přívádění měřící merkur (spojky, zemění...)	1,00	ks	960,0000	960,00	500	500
světlo nouzové LED 3W IP65 státní svítidla	15,00	ks	445,0000	6675,00	250	3750
Světlo LED 230 VAC, 50 W, 6000 lm, 4000 K	8,00	ks	763,2000	6105,60	300	2400
Světlo kruhové, přisazené led 230 VAC, 18 W, 1 800 lm, 4000 K	3,00	ks	240,0000	738,00	250	750
Světlo kruhové, přisazené led 230 VAC, 12 W, 1 800 lm, 4000 K	2,00	ks	254,0000	498,00	250	500
Úprava svítidla pouze pro led trubice (odstranění předradníku a utužení je stávajícím, úprava kabeláže)	32,00	ks	36,0000	1152,00	300	9600
Světlo demontované, upravené pouze pro led trubice	32,00	ks	0,0000	0,00	150	4800
Surovatinice EQ01	4,00	ks	160,4040	641,62	230	920
Světlo zaplacené	10,00	ks	476,8800	4768,80	250	2500
Krabice KO12SE(EQ01)	1,00	ks	253,9560	253,96	540	540
Krabice KP68	15,00	ks	6,3600	95,40	45	675
Sádra šedá	30,00	kg	12,4000	372,60	90	2700
Sešití, drátování, sádkování	100,00	m	0,0000	0,00	190	19000
zednické zapravení	100,00	m	0,0000	0,00	190	19000
Pomocný materiál	1,00	ks	9351,9264	9351,93	0	0
Práce nespecifikované	60,0000	h	0,0000	0,00	450	27000
celkem				14489,76		252430,00

Elektroinstalace 2.NP						
osazení, uzávení a připojení rozvaděče	45,00	h	1500,0000	1500,00	450	20250
Kabel CRYK-J 3x2,5	380,00	m	22,7160	7950,00	250	15750
Kabel CRYK-J 3x1,5	380,00	m	13,7880	5239,44	45	17100
Kabel CRYK-O 3x1,5	150,00	m	13,7880	2068,20	45	6750
Kabel CRYK-J 5x2,5	25,00	m	37,3000	933,00	45	1125
Kabel CRYK-J 5x4	0,00	m	62,4720	0,00	50	0
Kabel CRYK-O 2x1,5	200,00	m	10,6680	2133,60	45	9000
Kabel datový FTP cat.5e	350,00	m	10,0080	3502,80	25	7000
Vodící CYA 16 zalamčulů	55,00	m	52,4640	2885,92	20	1100
Vodící CYA 6 zalamčulů	65,00	m	20,0400	1302,60	20	1300
přístroj spínače 6	4,00	ks	100,5720	402,28	150	600
přístroj spínače 1/0	15,00	ks	105,1080	1576,62	150	2250
Přístroj spínače 5	9,00	ks	127,4160	1146,74	150	1350
přístroj spínače 1	8,00	ks	94,4280	755,42	150	1200
Zásuvka jednotučná Tango bílá IP44	4,00	ks	173,0160	692,08	150	600
Zásuvka dvojitá 230V tango	46,00	ks	172,3680	7908,93	150	6900
Zásuvka jednotučná Tango	10,00	ks	117,0720	1170,72	150	1500
Zásuvka jednotučná s přepřítlačnou ochranou TANGO	2,00	ks	792,9720	1585,94	150	300
Kryt spínače jednotučný Tango	27,00	ks	36,5400	986,58	15	405
Kryt spínače dvojitý Tango	9,00	ks	45,4980	409,21	15	90
Kryt komunikace zásuvky Tango bílá	6,00	ks	63,5760	251,46	25	150
Tango nosná maska Dvojla	6,00	ks	26,6520	169,91	25	625
konektor Cat.5E UTP RJ45 zařazovací	12,00	ks	27,2280	326,74	90	270
rámeček jednotučný tango bílá	33,00	ks	23,0880	761,80	15	45
rámeček dvojitá 230V vodovodný tango bílá	3,00	ks	41,3200	123,98	15	60
rámeček trojitá 230V vodovodný tango bílá	3,00	ks	58,2440	177,73	15	90
Rámeček pro vestavnou montáž nouzového svídla	4,00	ks	170,5200	682,08	200	2600
svídlo nouzové LED 3W IP65 státní svítidla	6,00	ks	445,0000	2670,00	250	1750
Světlo zaplacené šedé	13,00	ks	476,9200	6192,26	250	3000
Světlo LED přisazené FION, kruhové bílé 18W neutrální b., IP44	7,00	ks	248,0000	1722,00	250	2000
svídlo LED přisazené FION, kruhové bílé 12W neutrální b., IP44	11,00	ks	204,0000	2244,00	250	7950
LED TS svítlo 1000 lm, 10 W, neutrální bílá	3,00	ks	298,2000	894,60	250	7500
Světlo LL400090MKNVAND	21,00	ks	1418,0880	29779,86	250	11000
Světlo LANO 4 LED 40W 840 4000lm 1000mA M800 optický kryt	13,00	ks	623,3760	8103,89	250	11000
Kanář paragnet 110x65	12,00	m	347,6160	4171,39	150	45000
Krabice přisazovací RP PK pro kanály PK	9,00	ks	66,7600	526,08	250	6000
Nosník žlabu ARN 2150x30	30,00	ks	151,0440	4531,32	100	100
Žlab Merkur 2 300x60	30,00	m	252,2160	7566,48	100	3000
Krabice KO12SE(EQ01)	1,00	ks	253,9560	253,96	450	450
Krabice KP68	44,00	ks	6,3600	279,84	45	1980
Sádra šedá	90,00	kg	12,4000	1117,80	90	8100
Sešití, drátování, sádkování	300,00	m	0,0000	0,00	190	57000
zednické zapravení	300,00	m	0,0000	0,00	190	57000
Pomocný materiál	1,00	ks	3000,0000	5941,40	0	0
Práce nespecifikované	50,00	h	0,0000	0,00	450	22500
celkem				404442,72		804115,00

Výkaz výměr neobsahuje zednické zapravení ani stavbu kazetového stropu v chodbě v 2.NP

rekapitulace Elektroinstalace Hasičské zbrojnice Pohořelice			materiál	montáže
Demontáž stávající elektroinstalace 1.NP			4815,50	149995,00
Elektroinstalace 1.NP			14489,76	252430,00
Elektroinstalace 2.NP			122669,45	343640,00
Rozvaděč RH			70100,49	16500,00
Rozvaděč RP			52700,00	14300,00
Rozvaděč ER			8600,81	4400,00
R-chem			720,00	150,00
Dokumentace skutečného provedení stavby				15000
Revizní zpráva				10000
celkem				
			celkem bez dph	1210667,72
			celkem s dph 21%	1465137,04

Množství materiálu bude upraveno dle skutečnosti. Činnosti, které nabídka neobsahuje budou účtovány v hodnotě sazby 550,-/h bez dph.

